رهبر انقلاب از نمایشگاه مؤسسه دارالحدیث بازدید کردند

انقلاب؛ تحقق وعده ظهور

صفحه ۲

نمی‌خواهیم استرس وارد کنیم
شرمساری اوباما

پنجشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۲ ■ ۱۴ شعبان ۱۴۳۵ ■ ۱۲ ژوئن ۲۰۱۴ ■ سال ششم ■ شماره ۱۳۳۸ ■ ۱۲ صفحه ■ ۵۰۰ تومان

تیرهای روز

آغاز جام بیستم با بازی برزیل – کرواسی

یک جهان و یک جام

■ شور جام جهانی در سائوپائولو نیست!
■ علیرضا فتاحی داور چهارم بازی افتتاحیه
■ ساه میهمان نوازی برزیلی‌ها روی سر ایران

گفت‌وگو با مردی که ۸۰ هزار نوار دارد